Salutem.

Notum facimus quod chin inter

AV ex uni, & Chriflianifiiinum Princi-

pem Ljtdomcum Francorum Regem Fra-

trem & Conlanguincum nofirum Carif-

fimum Partibus cx altera. Pax, .Atmci-

tia, Liga, Si Confaxlcratio piis Mediis,

paternis Monitis, Si crebris Exortatio-

nibus, Sandifiimi Domim nofiri Leonis

Pap£ Decimit aliorumquePnncipum In-

terccfllcmibus, habui etiam ratione Con-
fanguinltaris Sc Conipatemitatis inter

Nos (xmtradit, inita , tradata, & ton-

clufa fuerit, quam Amicitiam 6c Con-
foederationem firmam Sc finceram fore

non mediocriter cupientes, ob firmio-

rem ejufdem Obfervantiani, conlideran-

tes quod ad Amotis Si ^nivolcntiar,

ex quo vera gignitur Amicitia ,
Incre-

mentum & (..onlervationera nichil fit

ufquarx pra;clarius aut efficacius, quam
Sanguinis neceffitudo aut Affinitatis vin-

culum,

Nos igitur, pro dida Amicitia firman-

da, ac pro lincero Amore quem pradatus

Chridfanifiimus Franconrm Rex habet

ad Illufirifiimam &: Prxdariffimam Do-
minam Mariam Sororem nortram Diic-

diflimain, quam omni Virtute & Venu-
datis
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Hin- S.

fi. D. 1 5i4.(latisfplcnJore orrnuai proconipcrio hi-

• bct, obnixe cxt^oiluIavitaNobis ut illam

Eidem Matrimonio copulari confcntirc-

nius: Cujus Deliderio fatisfaccre cupien-

tes AflenCum prabuimus 5c gt.ito ac

fraterno Animo annuimus,

Nos* igitur cupientes diduni Matri-

nioniutn fuuin fottiri enciUutn, confi-

dentes de Indultru, Fidelitate, 6c fto-

bitate Ptitcarilliroi Confaiiguinci noftri

Themt Dtch Nsrffddt: Iberauratii &
' Marcfcalli Angliaj, ac Venerabiliflum in

Cbsido Patris Thoufte Efif ept Liiicffl-

^meitfis in Archi.pifcepnm Vboruenfem

PojinUiii, ac Revetendi in Chrilto Pa-

• tris Ricjrdi Wimanicnjii Efije^fi Cufto-

dis Privati Sigilli noltri, Conliliariorum

. noftrorum,

Ipfos nofttos veros Si indubitatos

CommiiTatios, Ambalfiatores, Oratores,

.
Procuratores ,

Deputatos , ^ Nuncios

• fpeciales ad Infrafcripta Facimus, Con-
' nituimus, e\ Ordinamus per Praden-

tes :

Dantes & Concedentes eifdem no-

ftris Oratoribus, ac eorum Duobus Po-

tellatera 6c Mandatum fpeciale & ex-

prclVum, cura praifato Chriftianiflitno

Bnncarnni Rege Fratre noliro, cjufve

Oratoribus, Commillarb, Procuratori-

bus, Deputatis, Sc Nunciis fpccialibus

ad hoc fpecble Mandatum habentibus,

de 6c fuper Matrimonio per Verba de

Prsfenti ad hoc apta inter praifatum

Chriftianiliimum Ertnccrum Rcgtm 5C

pratfatum Sereniflimam Dominam Mn-

mn Sororem noftram Carillimam, Deo